
 

UCHWAŁA NR XXVI/121/16 

RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  

z dnia 28 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wydania opinii o wywiązywaniu się z obowiązków służbowych przez 
Burmistrza Mieroszowa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 110, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 poz.168 
ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje wywiązywanie się z obowiązków służbowych przez Pana Marcina 

Raczyńskiego – Burmistrza Mieroszowa, zgodnie z opinią Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej Mieroszowa z dnia 18.07.2016 r. stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Mieroszowa, 

zobowiązując ją do przygotowania odpowiedzi i przesłania odpisu niniejszej uchwały do 

Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych właściwego w sprawach o naruszenie 

dyscypliny finansów publicznych 

przy Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie 

 

 



Uzasadnienie : 

Uzasadnieniem stanowiska zajętego przez Radę Miejską Mieroszowa w kwestii wydania 

opinii o sposobie wywiązywania się z obowiązków służbowych w latach 2014 -2015 

Burmistrza Mieroszowa – Pana Marcina Raczyńskiego jest opinia Komisji Rewizyjnej z dnia 

18 lipca 2016 r.  

 


